Mogielnica, dn. 12.03.2020 r.

Nr sprawy FB.271.1.2020

Dotyczy postepowania w sprawie udzielenia zamdéwienia publicznego na ,0dbidr i zagospodarowanie
odpaddéw komunalnych od wiascicieli nieruchomosci zamieszkatych na terenie gminy Mogielnica
przez okres 8 miesiecy”

Pytanie 1
Zgodnie z punktem 7.3.1.3

7.3.1.3 Wykonaweca powinien posiadac wpis do bazy danych o produktach i opakowaniach oraz
gospodarce odpadami (BDO).

Prosimy o doprecyzowanie, ze chodzi o wpis w zakresie podmiotéw transportujacych odpady.
Odpowiedi:
Wykonawca ma okazac sie wpisem do rejestru BDO w zakresie podmiotdw transportujgcych odpady.

Pytanie 2

Zgodnie z punktem 7.3.1.4 SIWZ:

7.3.1.4. Wykonawca powinien posiadac¢ zezwolenie na prowadzenie dziatalnosci w zakresie odzysku
lub unieszkodliwiania odpadéw komunalnych lub gotowo$é przyjecia odpadéw
komunalnych przez przedsiebiorce prowadzacego dziatalnosé w zakresie odzysku lub
unieszkodliwiania odpadéw. Miejsce odzysku lub unieszkodliwiania odpaddw, o ktérym
mowa w zdaniu poprzedzajgcym, powinno spetnia¢ warunki okreslone w ustawie z dnia 14
grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2019 r. poz. 701, z pdZn. zm.) oraz ustawie z dnia 13
wrzesnia 1996 r. o utrzymaniu czystosci i porzadku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010, z
pozn. zm.).

12.2.4. zezwolenie na prowadzenie dziatalnosci w zakresie odzysku lub unieszkodliwiania odpadow
komunalnych przez przedsiebiorce prowadzacego dziatalnos¢ w zakresie odzysku lub
unieszkodliwiania odpadéw; miejsce odzysku lub unieszkodliwiania odpaddéw, o ktérym
mowa w zdaniu pierwszym, powinno spetnia¢ warunki okreslone w ustawie z dnia 14 grudnia
2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2019 r. poz. 701, z pdzn. zm.) i ustawie z dnia 13 wrzeénia 1996
r. o utrzymaniu czystosci i porzadku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010, z pdin. zm.);

Prosimy o wyjasnienie co nalezy rozumie¢ pod pojeciem , Wykonawca powinien posiadaé
(..) gotowos¢ przyjecia odpadéw komunalnych przez przedsiebiorce prowadzacego
dziatalnosci odzysku i unieszkodliwiania odpadéw. Czy chodzi o umowe z instalacja, czy
oswiadczenie instalacji?




Pytanie 4
W punkcie 1.1. Opisu przedmiotu zamaowienia, wskazano, ze:

Uwaga: Zamawiajacy zastrzega sobie prawo zmiany ilosci punktéw odbioru odpadow. Ich
ilos¢ w ciggu okresu realizacji zamowienia moze ulec zmianie.

Zamawiajgcy zgodnie z obowigzujgcymi przepisami utworzy na terenie gminy punkt
selektywnej zbiérki odpadéw komunalnych. Wykonawca zobowigzany bedzie do odbioru
odpaddéw z tego punktu nie rzadziej niz w przypadku czestotliwosci ich odbioru od
wiascicieli nieruchomosci.

Prosimy o wyjasnienie kiedy Zamawiajgcy przewiduje utworzenie PSZOK.

Odpowiedz:
Na terenie Gminy utworzony jest jeden Punkt Selektywnej Zbiérki Odpadéw Komunalnych pod

adresem, Mogielnica, ul. Krzyzowa 19.

Zamawiajacy planuje, iz ww. PSZOK bedzie funkcjonowat przez caty okres realizacji zamodwienia,
udzielanego w aktualnym postepowaniu przetargowym.

Pytanie 5

Prosimy o wyjasnienie, kto zapewnia wage?

1.21 Wykonawca zobowigzany bedzie do wazenia wszystkich odebranych odpaddéw komunalnych

na legalizowanej wadze.
Odpowiedz:

Legalizowang wage zapewnia wykonawca.

Pytanie 6
Zgodnie z punktami 1.22 i 1.23 oraz 1.24 OPZ:

1.22. Wykonawca zobowigzany bedzie do dostarczenia odpadéw na wiasny koszt do instalacji
przewidzianej do zastepczej obstugi w przypadku awarii regionalnej instalacji.

1.23. Jako zaftaczniki do faktury kwartalnej wykonawca zataczy karty przekazania odpadow
uwzgledniajgce date, kod, rodzaj, wage przekazanych odpadéw komunalnych do RIPOK lub w
szczegdlnych przypadkach do instalacji zastepczej przewidzianej do obstugi regionu zgodnie z
Wojewddzkim Planem Gospodarki Odpadami. Karty przekazania odpaddéw, o ktérych mowa
w zdaniu poprzednim musza jednoznacznie stwierdza¢, ze odpady pochodza z terenu Gminy
Mogielnica.

1.24. Instalacja do jakiej mogg trafi¢ odpady:

Odpady zebrane od wiascicieli nieruchomosci z terenu Gminy Mogielnica Wykonawca




Prosimy o zmiane czestotliwosci rozliczen na miesieczne. Ponadto prosimy o wyjasnienie w jaki
sposdb zostanie ustalona taczna kwota catkowitego wynagrodzenia Wykonawcy. Jakie masy
zostang przyjete dla ustalenia tej kwoty.

Odpowiedi:

W zwigzku z naliczeniem kwartalnym naleznosci za wytworzone odpady komunalne, nie ma
mozliwosci zmiany czestotliwosci rozliczer na miesieczne.

Koszty catkowitego wynagrodzenia wykonawcy zostaly ustalone na podstawie prognozowanej
ilosci wytworzonych odpadéw powstatych w Gminie Mogielnica z lat 2018 — 2019 r.

Pytanie 8

W zatgczniku nr 9 do SIWZ okreslono sktadniki bazy magazynowo transportowej. Zgodnie z § 2
ust. 3 Rozporzadzenia Ministra Srodowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegétowych
wymagan w zakresie odbierania odpaddéw komunalnych od wtascicieli nieruchomosci: Na
terenie bazy magazynowo-transportowej powinny znajdowac sie takze:

1) punkt biezgcej konserwacji i napraw pojazdéw,
2) miejsce do mycia i dezynfekcji pojazdow
- o ile czynnosci te nie sg wykonywane przez uprawnione podmioty zewnetrzne poza terenem

bazy magazynowo-transportowej.

Prosimy o potwierdzenie, ze w tych okolicznosciach wykonawca zaznacza w zataczniku nr 9
»TAK”.

Odpowiedz:

Wykonawca potwierdza ten fakt, wpisujac w kolumnie: , Jest” stowo: , Tak”
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